Hinz Neuthor GbR
- neuthor.de -

Im Brauereiviertel 6
24118 Kiel

Auftragsformular

Auftraggeber:

Firma/Name:

Straf3e:

PLZ/Ort:

Telefon:

Fax:

E-Mail:

W
)

thor.de
7

internet-solutions

Per Fax an +49 (0) 431-66675814

Tarif:

Monatlicher Grundpreis*

Einmalige Einrichtungspauschale

O Privat

3,00 €

0,00 €

0 Small Biz

6,50 €

0,00 €

0 Big Biz

10,00 €

0,00 €

0 Premium

15,00 €

0,00 €

*jahrliche Zahlungsweise!

Bitte kreuzen Sie einen der o.g. Tarife an. Die genannten Preise sind inkl. 19% MwSt. Es gelten die
allgemeinen Geschéaftsbedingungen, Stand 01.08.2005.

Durch Ihre Unterschrift akzeptieren Sie unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen und beauftragen die Hinz
Neuthor GbR mit der oben angegebenen Dienstleistung. Die Vertragslaufzeit beginnt mit der Nutzung der von
neuthor.de bereitgestellten Services und betragt in der Regel ein Jahr, abhangig von den Domain-Buchungen
(z.B. .com-Domains: 2-Jahres-Abrechnung).

Ort, Datum

Anhang: Domainliste

Unterschrift/Stempel

neuthor.de + ein Service der Hinz Neuthor GbR + |Im Brauereiviertel 6 = 24118 Kiel

Fon +49 (0) 431-66675813 -

Forde Sparkasse

BLZ 21050170 + Konto 7050800

Fax +49 (0) 431-66675814 -+ info@neuthor.de + www.neuthor.de

* USt-IdNr. DE200452138




Domainliste fiir:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

?pe

774

U

7.

thor.de

internet-solutions

(Domain-Inhaber)

neuthor.de + ein Service der Hinz Neuthor GbR

Fon +49 (0) 431-66675813 -

Forde Sparkasse

BLZ 21050170

Konto 7050800

Im Brauereiviertel 6 =+ 24118 Kiel
Fax +49 (0) 431-66675814 -+ info@neuthor.de + www.neuthor.de

* USt-IdNr. DE200452138



